Secretaria da Educação – www.seduc.go.gov.br
Av. Anhanguera, 7171 - Setor Oeste - CEP: 74043-012 - Goiânia, Goiás

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA Nº. 03/2010

O Conselho Escolar “Senador José da Costa  Pereira” do Colégio Estadual Senador José

da Costa Pereira, no Estado de Goiás, pessoa jurídica de Direito Privado, com sede na

Praça Luiz Inácio Martins de Araújo nº 53 Orizona – GO, inscrita no CNPJ/MF sob o nº

00 670 796/0001-90, neste ato representado pelo Presidente do Conselho o (a) Sr (a)

Nilson Eduardo dos Santos, Professor P-IV inscrito (a) no CPF/MF sob o nº

287.618.471-00, Carteira de Identidade nº 1.393.826., no uso de suas prerrogativas

legais, em cumprimento do estabelecido pela Lei nº 11.947/2009 e

Resolução/CD/FNDE nº 38 de 16 de julho de 2009, por meio da Secretaria da Educação

do Estado de Goiás, torna público  a prorrogação da Chamada Pública para aquisição

de Genêros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural,

destinados ao atendimento ao Programa  de Alimentação Escolar, para o período

compreendido entre 03/11 a 22/12 de 2010.  devendo os  interessados apresentarem a

documentação para habilitação e proposta de preços até o dia 08/12/2010, no horário

das 13:00 às 17:00, na sede do Conselho Escolar, situada à Praça Luiz Inácio Martins de

Araújo nº 53 – Orizona-GO. .

 Declara, ainda, a manutenção de todas as cláusulas constantes da referida

CHAMADA PÚBLICA.

Aos 02 dias do mês de dezemmbro de 2010.

NILSON EDUARDO DOS SANTOS

Presidente do Conselho da Unidade Escolar do Colégio Estadual Senador José da

Costa Pereira